

Cash earnings op 30 september 2017

	September 2017	September 2016
Nettodividenden van deelnemingen	387,7	419,0
<i>LafargeHolcim</i>	107,0	77,9
<i>SGS</i>	82,8	72,9
<i>Imerys</i>	80,1	75,0
<i>Total</i>	27,0	57,6
<i>adidas</i>	26,7	18,8
<i>Umicore</i>	25,7	24,8
<i>Pernod Ricard</i>	18,7	17,9
<i>Ontex</i>	9,0	5,2
<i>Burberry</i>	5,4	4,2
<i>Parques Reunidos</i>	3,0	-
<i>GEA</i>	2,2	-
<i>ENGIE</i>	0,1	46,5
<i>Sienna Capital</i>	-	18,2
Opbrengsten en kosten van interesten	(16,8)	(18,0)
Andere financiële opbrengsten en kosten	21,5	35,9
Andere bedrijfsopbrengsten en -kosten	(22,3)	(21,6)
Resultaten op overdrachten, waardeverminderingen en terugnemingen van vaste activa	-	(10,0)
Belastingen	(0,1)	-
Totaal	370,0	405,3

miljoen euro